The following document is part of a Dulwich Society project to digitise, transcribe and translate the Dulwich Manorial Court Rolls. They begin in 1333 and continue, with some breaks, to 1908.

For more details of the original court rolls and other documents please go to <https://www.dulwichsociety.com/courtrolls/>

Text in **red**, apart from modern notes by the transcriber, indicates text missing from, or entirely illegible in, the original Roll.

Text in various shades of **grey** indicates text which, in the original Roll, is to a greater or lesser extent difficult to decipher.

Text in **green** indicates letters missed out of the original text, usually in commonly found abbreviations.

Otherwise, all contemporaneous text is in **black**, except for presumed later additions which are indicated in **brown** or **blue**.

Roll N3 [This Roll was previously named TT1.]

Roll N3 [previously TT1] (recto)

TT 1

Part 1 [Monday] 16 April 1649

Manerium
de Dulwich
in Comitatu Surreie

Ad Curiam Visus Franci Plegii Cum Curia Baronis ibidem tenta die Lune x x
decimo sexto die Aprilis Anno Domini Millesimo Sex centesimo quadagesimo
nono

Essoniae nullus

Juratores pro Republic.	Robertus Dawlman	Jurati	Nicholaus Bodger	Jurati	Thomas Rand	Jurati	Johannes Barrett	Jurati
	Phillippus Collins		Ricardus Wells		Thomas Stevens		Valentyne Daniell	
	Thomas Hamond		Danielis Scrivener		Ricardus Perry		Johannes Starkye & Matheus Shepparde	

Juratores p^{re}sentant quod Johannes Hall electus fuit in officio Constabularii pro hoc p^{re}cincto pro uno Anno integro x
sequentem et p^{re}stitit sacramentum officium suum exequendum /

Et etiam Thomas Wingfeild et Jeremias James electi fuerunt ~~etiam~~ in officio de Hedborrowe pro hoc
p^{re}cincto pro uno Anno integro sequentem et p^{re}stitit sacramentum officium suum exequendum /

Et etiam Franciscus Feareinge electus fuit in officio ~~etiam~~ in officio de Aleconner pro hoc p^{re}cincto pro uno
Anno integro sequentem et p^{re}stitit sacramentum officium suum exequendum /

Curstone

Testatum est per omnes **Juratores** hic in Curia **quod** Edmundus Curson **nativus** tenens huius **Manerij** x x sibi et heredibus suis ad voluntatem **Dominorum secundum consuetudinem** **Manerij** de uno tenemento et tribus acris terre **Custumarie cum pertinentiis** tentis de hoc **Manerio** citra ultimam **Curiam** obijt inde **seisitus** **Et** quod Thomas Curson est filius vincus et heres **p^{re}dicti** Edmundi **secundum Consuetudinem** **Manerij** x **p^{re}dicti** et tempore mortis patris ^{sui} **p^{re}dictis** fuit etatis **tresdecim annorum** et adhuc x infra etatis existit **Et** x **modo** venit Elizabeth Curson **vidua** et **relicta** **p^{re}dicti** Edmundi mater **p^{re}dicti** Thome et petit **p^{re}dictum** Thomam ad **p^{re}missa** **p^{re}dicta** admitti **Cui** quidem Domini **per Senescal^{lu}m suum** **p^{er}dictam** matrem suam ut **gardianam** suum **liberavit** inde **seisinam** **per** virgam de **p^{re}dicto tenemento** et tribus acris terrae **Habendum** et tenendum eidem Thome Curson et heredibus suis ad voluntatem **Dominorum secundum consuetudinem** **Manerij** **p^{re}dicti** **per redditum** et **alios Consuetudines** et **serviciae** inde prius debita et de iure **Consueta** **Et** dat **Dominis** x de fine sex libreis **legalis monete** Anglie et non **amplius propter minoritatem** et x x **paupertatem** **p^{re}dicti** Thome **Et** fidelitas respectuat^{ur} **Et** admissus inde tenens /

Item **p^{re}sentant** ^{quod} **Johannes** ^{x^s} **Abbott** ^{x^s} **Georgius** ^{x^s} **Portman** ^{x^s} **Robertus** ^{x^s} **Ballett** ^{x^s} **Antonius** ^{x^s} **Hancock** x pro defectu **Comp^{ar}entiaē** ad hanc **Curiam** quilibet eorum in **misericordia** ut patet **super** eorum **Capita**

misericordia

Item **p^{re}sentant** **quod** **Johannes** **Abbot** non edificavit pontem suam **pro** asportacione vaste aquæ ad x comunem canalem anglice the Sewer sicut debuit et **pro** defectu inde ipse in **misericordia** ----- x^s.

misericordia

Item **p^{re}sentant** **quod** idem **Johannes** **Abbot** non purgavit fossam suam anglice his ditche a domo **Phillipi Collins** usque ad finem **deles[=de les]** **Rayles** ducentem in **Com^unem** viam anglice the highe way **exijt^{us}** **per** estimacionem duodecim rodas sicut debuit et **pro** defectu inde ipse in **misericordia** ----- xxiiij^s

Item **ordinatum** est **quod** **Bethia Downer** **vidua** facit **sufficientem** **fensurum** versus orientalem **partem** fundi sui **proxime** **iacentem** ad **Lanes pond** et **pro** qualibet **virgata** inde **minime** **facta** ad

misericordia festum nativitatis **sancti Johannis** Baptiste **proxime** sequentem in **misericordia** ----- xij^d
Item ordinatum est **quod Ricardus** Perry escurabit comunem canalem anglice Sewer x
ab Australis Orientalis ^{angulo} ^ pomarij sui usque angulum Co^{urt} mead pro asportacione aque a
Comunei et si non faciebat ante vel ad festum **sancti Michaelis** **proxime** ipse in **misericordia** pro qualibet
misericordia ^{virgata} ^adtunc infecta ----- xij^d
Item ordinatum est **quod Robertus** Glover Ballivus maintenebit parcum anglice the x
pounde sabulo anglice with gravell ita **quod averia** **ibidem** **imparcata** non Luculent et
misericordia spoliata fuit et si non **perimpletus** sit ante vel ad festum **sancti Michaelis** **proxime** tunc ipse in **misericordia** ---- x s
Item Ordinat^{um} est **quod Thomas** Rand purgat fossam suam in fine acquilone agri x
Thome Stephens usque angulum anglice the Corner iacentem iuxta domum Mathei x x x
Sheppard et **quod** facit pontem ad ianuam ingredientem in agram eiusdem Thome Rand
misericordia et pro qualibet virgata minime escurata ad festum nativitatis domini **proximum** quod ipse sit in **misericordia** --- xij^d
Item Ordinat^{um} est **quod Georgius** Portman purgat fossam suam ab angulo domi Roberti
Dawlman vocati Newlandes et **quo**^d facit pontem ad introitum atrij eiusdem Georgij
et pro qualibet virgata minime escurata ad festum Nativitatis **sancti Johannis** Baptiste **proxime** x
misericordia quod ipse sit in **misericordia** xij^d
Item Ordinat^{um} est **quod idem Johannes** [*sic, Georgius*] Portman purgat fossam suam ad finem thre
acres **proxime** Bournes et pro qualibet virgata minime escurata ad festum **sancti Johannis** x x
misericordia Baptiste **proxime** **quo**^d ipse sit in **misericordia** xij^d
Item Ordinat^{um} est **quo**^d Johannes Hall purgat fossam suam versus Bournes **proxime** Croxstead
lane et pro qualibet virgata inde minime escurata ad festum **sancti Johannis** Baptiste **proxime** **quo**^d x
misericordia ipse sit in **misericordia** xij^d
Item Ordinat^{um} est **quo**^d Nicholaus Bodger purgat fossam suam a domo Thome Hamond

usque ad finem pomarij eiusdem Nicholai et quod facit pontem pro asportacione aque extra
viam anglice the high way ad introitum agri anglice his home feild et pro qualibet

misericordia virgata inde minime escurata ad festum sancti Michaelis Archangeli proxime quod ipse sit in misericordia ----- xij^d
Item Ordinatum est quod Elizabetha Cursons vidua purgat fossam suam a superiore parte
dele[=de le] Crowchmans usque parcum anglice the pounce et pro qualibet virgata minime x x

misericordia escurata ad festum sancti Michaelis Archangeli proxime quod ipsa sit in misericordia ----- xij^d
Item Ordinatum est quod Dennis[=Dionis/Denise] Redman vidua purgat fossam suam from over against[sic]

le Colledgate[= College gate] ad finem superiorem de Spelmans et quod facit pontem ad ianuam
intransem le six acres et pro qualibet virgata inde minime facta ad festum sancti Michaelis
misericordia proxime quod ipsa sit in misericordia ----- xij^d

misericordia Item p^{re}sentant quod Thomas Wingfeild Aleconner non informavit eisdem x
Juratores assisam panis secundum officium suum inde ^{ideo} in misericordia ----- x x^s

finis

[

erasure

] 
Senescal^{lu}m ibidem

[End of N3 [previously TT1] (recto). N3 [previously TT1] (verso) follows below.]

Surrei

Manerium de dulwich in Comitatu

Ad Curiam Visus Franci Plegii tenta ibidem die Veneris decimo die Maij Anno domini
Millesimo Sex centesimo Quinquagesimo

Essonia

Valentius[sic] Daniell Willelmus Lee Johannes Savage Robertus Homes

Juratores pro Republic

Georgius Portman generosus
Thomas Hamond -----
Johannes Starkey -----
Johannes Hall -----
Johannes Kempshall -----
Daniell Scrivener -----

Jurati

Ricardus Wells -----
Willelmus Mathewe -----
Matheus Sheppard -----
Willelmus Rand -----
Thomas Oxley -----
Johannes Barrett & Thomas Wingfeild -----

Jurati

Phillipus Collins fined pro Contemptu in non iurando super Inquisitionem sed recusando ad p^{re}stando sacramentum/

Johannes Kempshall iuratus in officio Constabularii pro uno Anno integro nunc proxime sequentem

Nicholaus Bodger & Robertus Glover iurati in Officio dell Hedboroughes pro uno Anno integro nunc proxime sequentem

Walterus Skynner iuratus in Officio de Aleconner pro uno Anno nunc pro uno Anno integro nunc proxime sequentem

Part 3

[Wednesday] 20 April 1651

Surrei

Manerium de
dulwich in
Comitate

Ad Curiam Visus Franci Plegii tenta *ibidem* die Mercurij vicesimo die Aprilis Anno
domini Millesimo Sex centesimo Quinquagesimo primo

Essonia nullus /

Juratores pro Republic